[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REQ 3.208/2015

	Autor:
	Alberto Fraga

	Data da Apresentação:
	05/10/2015

	Ementa:
	Requer a apensação do PL 1.815/2015 ao PL 798/2015.

	Forma de Apreciação:
	.

	Texto Despacho:
	Revejo o despacho exarado em 26 de outubro de 2015, e defiro o pedido contido no Requerimento n. 3.208/2015. Apense-se o Projeto de Lei n. 1.815/2015 ao Projeto de Lei n. 798/2015, nos termos do art. 142, caput e parágrafo único, c/c o art. 143, II, "b", ambos do RICD. Publique-se. Oficie-se.

	Regime de tramitação:
	Ordinária

	Em
	06/11/2015